令 和 ５ 年 ３ 月 2 0 日

環 境 エ ネ ル ギ ー 部

エネルギー政策推進課

報道機関各位

令和４年度山形県地域協調型洋上風力発電研究・検討会議の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお願い

します。

記

１ 日 時  令和５年３月 27日（月）13時 30分～15時 30分（予定）

２ 場 所  酒田まちなかホール（酒田市中町 2-5-10 酒田商工会議所４階）

       ※一部Ｗｅｂ会議形式による開催

３ 内 容  （１）遊佐町沖の動向について

 （予 定） （２）酒田市沖の動向について

（３）その他

４ 出席者  漁業関係者、有識者、商工団体、行政関係者等の委員

 約 40名（一部 Web出席）

５ その他  （１）報道関係者の席を用意しております。

（２）新型コロナウイルス感染症対策の観点から、入室前の手指消毒等の

御協力をお願いします。

（３）当日、受付簿等に必要事項を記入のうえ、会場に入場してください。

（４）酒田まちなかホールは駐車場が有料となりますので、酒田市役所の

駐車場を御利用ください。

プレスリリース

【問い合わせ先】
 環境エネルギー部エネルギー政策推進課
 課長補佐 佐藤 大輔
 電話：023－630－3354

〔報道監〕環境エネルギー部 次長 工藤